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Tychy, 12 listopada 2019 r.

Odpowiedź na interpelację radnej

Edyty Danietczyk
Sygn.
sprawy: DUR.0003.1 13.2019

Sprawa: Wnioski i interpelacje radnych

Osoby do Wydział Komunikacji
kontaktu: Katarzyna Królak

32776-39-81

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

odpowiadając na interpelację radnej Pani Edyty Danielczyk z 31,10.2019

w sprawie uregulowania ruchu pojazdow i przejśó dla pieszych na bocznych odcinkach

ul, Modrzewskiego w Tychach informuję, że jest to ulica osiedlowa prowadząca jedynie ruch

okolicznych mieszkańcow, Obowiązuje na niej reguła prawej ręki oraz strefa zamieszkania. Zgodnie

zobowiązującymi przepisami Ustawy ,,Prawo o ruchu drogowym (Dz,U.2018,1990 t.j. z dnia

2018.10,17) W strefie zamieszkania obowiązują szczegolne zasady ruchu drogowego,

m.in.,,(.,.,)pieszy korzysta z całej szerokości drogi ima pienvszeństwo przed pojazdem(...)". Ponadto

,,...prędkość dopuszczalna pojazdu lub zespołu pojazdów w strefie zamieszkania wynosi 20 km/h."

Natomiast zgodnie zRozporządzeniem Ministra lnfrastruktury zdnia 03 lipca 2003 r. wsprawie

szczegołowych warunków technicznych dla znakow isygnałow drogowych oraz urządzeń

bezpieczeństwa ruchu drogowego iwarunków ich umieszczania na drogach (Dz, U. nr 220 z dnia

23.12.2003 r. poz, 2181 wraz z pożniejszymi zmianami) ,,( )przejścia w miastach należy wyznaczać

w zasadzie tylko przez ulice układu podstawowego uznane za trasy z pierwszeństwem(. ..)".

lnformujemy rownieź, że na przedmiotowym odcinku ul. Modrzewskiego przez okres ostatnich
,10 lat odnotowano 1 kolizję drogową bez udziału osób rannych (dane uzyskane wKomendzie

Miejskiej Policji Wydziale Ruchu Drogowego), llośc zdarzeń jest jedynym miarodajnym wykładnikiem

stanu bezpieczeństwa na drogach,
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Podsumowując, ruch pojazdów i pieszych w ww. rejonie jest uregulowany w taki sposób,
ze PieszY ma Pierwszeństwo przed pojazdami i nie stwierdza się zasadności korekty obowiązującego
oznakowania. l

Otzymują:
1. Adresat

Ź Radna Miasta Tychy Pani Edyta Danielczyk
3. Sekretaż Miasta Tychy
4. Wydział Komunikacji a/a
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